
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XVI - Nº 126 Edição  - Areia Branca/RN, 28 de Julho de 2021. 
  

1  

 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

RESULTADO DO PREGÃO 014 2021 

 

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que o 

Pregão Presencial N.º 014/2021, objetivando a contratação de empresa 

especializada para Cessão de Uso de Sistema Integrado de Gestão 

Tributária para atender as necessidades do Município de Areia 

Branca/RN, realizado no dia 28 de julho de 2021, às 14:00 (catorze) 

horas (horário local) teve como vencedor a empresa licitante Tributus 

Serviços em Tecnologia da Informação Ltda. - CNPJ - 

23.593.761/0001-08, única empresa participante do referido certame, 

com valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) perfazendo o valor 

global da licitação em R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).  

Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021. 

 Antônio Lopes Neto  

 Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 014/2021 

 

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas atribuições 

legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade Pregão 

Presencial Nº. 014/2021, que tem como objeto a contratação de 

empresa especializada para Cessão de Uso de Sistema Integrado de 

Gestão Tributária para atender as necessidades do Município de 

Areia Branca/RN, realizado no dia 28 de julho de 2021, às 14:00 

(catorze) horas (horário local) a empresa licitante Tributus Serviços 

em Tecnologia da Informação Ltda. - CNPJ - 23.593.761/0001-08, o 

valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).  

Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021.  

Antônio Lopes Neto  

Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 014/2021 

 

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas atribuições 

legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicação da licitação 

na modalidade Pregão Presencial Nº. 014/2021, objetivando a 

contratação de empresa especializada para Cessão de Uso de Sistema 

Integrado de Gestão Tributária para atender as necessidades do 

Município de Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021, o valor global 

de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a empresa licitante Tributus 

Serviços em Tecnologia da Informação Ltda. - CNPJ - 

23.593.761/0001-08. Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças  

Prefeita. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

EXTRATO DE CONTRATO  Nº 068/2021  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 

 

 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.  

CNPJ - 08.077.265/0001-08. 

CONTRATADO/VALOR: 

Tributus Serviços em Tecnologia da Informação Ltda.  

CNPJ - 23.593.761/0001-08. 

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

OBJETO: contratação de empresa especializada para Cessão de Uso 

de Sistema Integrado de Gestão Tributária para atender as 

necessidades do Município de Areia Branca/RN. 

ELEMENTO DE DESPESA: 339039 - Outros Serviços de Terceiros 

- Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: 28 de julho de 2021 a 27 de julho de 2022. 

Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças  

 Prefeita. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

EXTRATO DE ARP DO PREGÃO PRESENCIAL 017/2021 

 

 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.  

CNPJ - 08.077.265/0001-08. 

CONTRATADOS/VALORES: 

J & B MERCANTIL LTDA. 

CNPJ - 24.922.398/0001-81. 

R$ 777.495,90 (setecentos e setenta e sete mil quatrocentos e noventa 

e cinco reais e noventa centavos); 

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI. 

CNPJ - 24.114.994/0001-35. 

R$ 634.638,12 (seiscentos e trinta e quatro mil, seiscentos e trinta e 

oito reais e doze centavos); 
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI. 

CNPJ - 08.349.459/0001-07. 

R$ 639.285,24 (seiscentos e trinta e nove mil, duzentos e oitenta e 

cinco reais e vinte e quatro centavos). 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 

Gêneros Alimentícios para atender as necessidades dos órgãos do 

município de Areia Branca/RN. 

ELEMENTO DE DESPESA:  

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 

VIGÊNCIA: 28 de julho de 2021 a 27 de julho de 2022. 

Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças  

 Prefeita. 
 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/


 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XVI - Nº 126 Edição  - Areia Branca/RN, 28 de Julho de 2021. 
  

2  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 019 2021 

EXCLUSIVO ME/EPP/MEI 

 

 
O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN, torna público que fará 
realizar licitação na modalidade de Pregão, do tipo Presencial N.º 

019/2021 - Menor Preço Global - que tem como objeto a contratação 

de empresa especializada em Serviços Técnicos Especializados na 

Estruturação e Organização das Atividades, Serviços e Programas a 

serem implantados no Município, no âmbito da Secretaria Municipal 

de Saúde de Areia Branca/RN no dia 11 de agosto de 2021 as 10:00 

(dez) horas (horário local). O Edital contendo maiores informações 
encontra-se à disposição na sala da Comissão Permanente de Licitações, 
situado na Rua Padre Antônio Joaquim - 03 - Centro Administrativo - 
Centro, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 
(doze) horas, no sítio eletrônico (http://areiabranca.rn.gov.br/editais/), 

ou poderá ainda ser solicitado através do e-mail 
(cplabedital@gmail.com).  
Areia Branca/RN, em 28 de julho de 2021.  
Antônio Lopes Neto.  
Pregoeiro. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

http://areiabranca.rn.gov.br/
http://areiabranca.rn.gov.br/editais/

